
Soluzioni innovative per docume

Nome Cognome Email Organizzazione di appartenenza    Sito web
Matteo Achilli Egomnia S.p.A. www.egomnia.com
Alessandra Arezza alessandra.arezza@finconsgroup.com FINCONS SPA www.finconsgroup.com
Sergio Aversa s.aversa@cwstudio.it Creative Web Studio www.creativewebstudio.it
Valter Basinelli valter.basinelli@finconsgroup.com Fincons Group https://www.finconsgroup.com/
Fabio Battilani battilanifabio@gmail.com Libero professionista
Marcello Berioli OREV SRLS https://www.orev.it
EUGENIA BOLGIANI eubolgiani@netstudio-sia.com NET STUDIO SPA (Azienda del Gruppo INDRA) www.netstudio.it
gian luca brachetta g.brachetta@namirial.com Namirial www.namirial.it
Alessandro Brachini alessandro.brachini@intecs.it Intecs Solutions SpA www.intecs.it
Cinzia Campanella cinzia.campanella@vodafone.com public.sector@vodafone.pec.it https://grandiaziende.vodafone.it/
Salvatore Campus salvatore.campus@unblended.it UNBLENDED SRL https://www.unblended.it/it/
Maurizio Capitanio info@socialimpactsrl.com socialimpact www.socialimpactsrl.com
Maurizio Capitanio maurizio.capitanio@socialimpactsrl.com Socialimpact srls
Marco Cappellini m.cappellini@viditrust.eu ViDiTrust https://www.viditrust.eu/
Giuseppe Caragnano giuseppe.caragnano@linksfoundation.com Fondazione LINKS https://linksfoundation.com/en/
Salvatore Carso salvatore@keyless.io Keyless Technologies www.keyless.io
Gian mario Casarola gianmario.casarola@keyless.io Keyless Technologies https://www.keyless.io
Cesare Emilio Castelli cesare.e.castelli@accenture.com Accenture
Walter Cerdini walter@roundtblock.it Round T Block Srl https://www.roundtblock.it
Maria Elena Cheng mariaelena.cheng@multiversecomputing.comMultiverse Computing SRL www.multiversecomputing.com
Massimiliano Console mconsole@kpmg.it KPMG Advisory S.p.A.
Guy de La Roche Guy.delaroche@ingroupe.com SURYS https://surys.com/
Domenico Di Frenna difrenna84@gmail.com startup innovativa www.socialstation.it
Natasha Di Marzio Natasha.dimarzio@bvtech.com BV-Tech www.bvtech.com
Andrea Falcioni DiamSAFE srl http://www.diamsafe.com
Simone Fanecco simone@asc27.com ASC27 srl
Fabrizio Fantini dao@innovabilita.it INNOVABILITA https://innovabilita.it
Nicola Fedele Bluenet Srl www.bluenetita.com
Marzio Ferrario segreteria@fastcheckid.com Phersei SRL https://fastcheckid.com/it/
Marzio Ferrario m.ferrario@fastcheckid.com Phersei SRL https://fastcheckid.com/it/
Sandro Fontana sandro.fontana@gt50.org GT50 Srl www.gt50.org
Ricardo Garcia ricardo.garcia@scantrust.com Scantrust SA https://www.scantrust.com
Martina Gelardi martina.gelardi@opengateitalia.com PPG https://www.ppg.com/en-US
Angelo Giove a.giove@ivert.it IVERT SRL https://ivert.it
Angelo Giuliana direttoregenerale@meditech4.com Centro di Competenza Meditech (MIMIT) www.meditech4.com
Lorenzo Giustozzi appalti@moveax.it Moveax S.r.l.
Simona Gualersi ufficiogare@smi-cons.it S.M.I. Technologies and Consulting S.r.l.
federico lama federico.lama@dedem.it DEDEM SpA www.dedem.it
Fabio Luciani fabio.luciani@s3k.it S3K Spa www.s3k.it
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Giovanni Maiolo giovanni@nextdirection.it Next Direction www.nextdirection.it
Vincenzo Maiorano vincenzo.maiorano@cnr.it CNR -Istituto di Nanotecnologia https://nanotec.cnr.it/en
Lorenzo Miozzi lorenzo.miozzi@hspi.it HSPI https://www.hspi.it/
Barbara Moratti bmoratti@easyrfid.it Eadu srl www.easy Rfid.it
Claudio Morelli claudio@apuanasb.it APUANA SB S.r.l. Società Benefit www.apuanasb.it e www.myledger.it
Mattia Pasquali m.pasquali@ufficioappalti.com Ufficio Appalti Srl www.ufficioappalti.com    www.tenders.club
Gian Marco Pecchia gianmarco.pecchia@openfutureprojects.com Open Future Projects Srl
gennaro petraglia petraglia@rolabitaly.it rolab italy srl www.rolabitaly.srl
Marco Polsi polsi@land.it LAND S.r.l. www.land.it
Adriana Proto Adriana.proto@notarify.io Notarify
pierfilippo roggero pierfilippo.roggero@m31.com M31 www.m31.com
Stefano Salaris stefano.salaris@abinsula.com Abinsula www.abinsula.com
Claudio Salvadori claudio.salvadori@ngs-sensors.it New Generation Sensors srl
Iacopo Sensi iacopo.sensi@metaskills.network Metaskills Srl https://metaskills.network/
Stefano Sgaraglino s.sgaraglino@ipazia.com Ipazia www.ipazia.com
Emanuele Sogus emanuelesogus@certy.me Certy Srl https://www.certy.me
Sara Straulino sales@ownyourbusiness.tech Own Your Business ltd www.ownyourbusiness.tech
Giuseppe Tomei giuseppe@proxim.ai Proxim.ai SRL www.proxim.ai
Marco Troja marco@animablockchain.com ANIMA BLOCKCHAIN
Francesco Urbano f.urbano@ivert.i Ivert srl https://www.ivert.it
Adriano Valente ufficiogare@dromedian.com Dromedian Srl
Alessandro Vidale alessandro.vidale@enigma-security.ink ENIGMA S.R.L.

sonia.penci@idemia.com
segreteria@montecapital.it montecapital.eu
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